EDITAL PARFOR  009/2011

A Coordenação do Plano Nacional de Formação de Professores da Educação Básica –

PARFOR/UEL considerando o edital 008/2001, torna público o resultado da seleção dos

candidatos para atuarem como bolsista:

• Pedagogia: NÃO HOUVE INSCRITOS

 • Artes Visuais;

 Auxiliar Administrativo: Daysa Darcin Alsouza

 Técnico de Laboratório: Adriano de Souza Bueno